গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
খাদ্য অধিদপ্তর
আইন উপদেষ্টার দপ্তর
১৬ আব্দুল গণি রোড, ঢাকা
www.dgfood.gov.bd

স্মারক নং-১৩.০১.০০০০.০২০.৩২.০০১(অংশ-৫).১৯-১৯০(১৭)

তারিখ : ১৬ অগ্রহায়ণ ১৪২৭
১ ডিসেম্বর ২০২০

বিষয় : মাঠ পর্যায়ের মামলাসমূহ সঠিক তদারকি প্রসঙ্গে।

উপর্যুক্ত বিষয়ের প্রেক্ষিতে জানানো যাচ্ছে যে, লক্ষ্য করা যাচ্ছে খাদ্য বিভাগের বিরুদ্ধে ইদানিং বদলীজনিত, ঠিকাদার নিয়োগ, ও.এম.এস ডিলার নিয়োগ, খাদ্য বাস্তব ডিলার নিয়োগ এবং খাদ্য অধিদপ্তরের বিভিন্ন বেদখলীয় জায়গা দখলমুক্ত

প্রধান মিলার, সরকারী ময়দা ও পশু খাদ্য মিল, পোস্তগোলা, ঢাকা।

৩। আঞ্চলিক খাদ্য নিয়ন্ত্রক (সকল) তার অধিক্ষেত্রের সংক্ষিপ্ত

সকলকে অবহিত করার জন্য বলা হলো।

৪। সি.সি.ডি.আর, পশ্চিম জুরাইন, ঢাকা

৫। প্রধান নিয়ন্ত্রক, ঢাকা রেশনিং, পশ্চিম জুরাইন, ঢাকা

স্মারক নং-১৩.০১.০০০০.০২০.৩২.০০১(অংশ-৫).১৯-১৯০/১৭(০৫)

তারিখ : ১৬ অগ্রহায়ণ ১৪২৭
১ ডিসেম্বর ২০২০

অনুলিপি (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

০১। মহাপরিচালক, খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা (দৃষ্টি আকর্ষণ- পরিচালক, প্রশাসন, খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা)

০২। অতিরিক্ত মহাপরিচালক, খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা।

০৩। সিস্টেম এনালিষ্ট, খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা-পত্রটি ওয়েবসাইটে দেয়ার জন্য অনুরোধ করা হয়েছে।

০৪।